
 
 

UCHWAŁA NR II/22/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie cen jednorazowych biletów oraz karnetów wstępu dla osób korzystających z kompleksu 
basenów zlokalizowanych przy ul. prof. dr. Tadeusza Kobusiewicza 2-18 w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny jednorazowych biletów oraz karnetów wstępu dla osób korzystających z kompleksu 
basenów zlokalizowanych przy ul. prof. dr. Tadeusza Kobusiewicza 2-18 w Zduńskiej Woli w wysokości 
określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIX/803/22 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia cen jednorazowych biletów oraz karnetów wstępu dla osób korzystających z kompleksu basenów 
zlokalizowanych przy ul. prof. dr. Tadeusza Kobusiewicza 2-18 w Zduńskiej Woli (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 2977). 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 4665



Załącznik do uchwały Nr II/22/24 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 maja 2024 r. 

CENY JEDNORAZOWYCH BILETÓW ORAZ KARNETÓW WSTĘPU 
DLA OSÓB KORZYSTAJĄCYCH Z KOMPLEKSU BASENÓW ZLOKALIZOWANYCH 

PRZY UL. PROF. DR. TADEUSZA KOBUSIEWICZA 2-18 W ZDUŃSKIEJ WOLI: 

1) Bilety jednorazowe obowiązujące od poniedziałku do piątku, zakupione do godziny 16:00: 

Lp. Rodzaj biletu Cena (brutto) 
1. Bilet wstępu normalny  22,00 zł/dzień  
2. Bilet wstępu normalny dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 20,00 zł/dzień  
3.  Bilet wstępu normalny dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub Zduńskowolskiej 

Karty Seniora  
16,00 zł/dzień 

4. Bilet wstępu ulgowy*  12,00 zł/dzień  
5. Bilet wstępu ulgowy* dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 10,00 zł/dzień  
6. Bilet wstępu ulgowy* dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub Zduńskowolskiej 

Karty Seniora 
8,00 zł/dzień 

7. Dzieci w wieku do 7 lat wstęp bezpłatny 

2) Bilety jednorazowe obowiązujące od poniedziałku do piątku, zakupione po godzinie 16:00: 

Lp. Rodzaj biletu  Cena (brutto) 
1. Bilet wstępu normalny  12,00 zł/dzień  
2. Bilet wstępu normalny dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 10,00 zł/dzień  
3.  Bilet wstępu normalny dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub Zduńskowolskiej 

Karty Seniora  
8,00 zł/dzień 

4. Bilet wstępu ulgowy*  7,00 zł/dzień  
5. Bilet wstępu ulgowy* dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 5,00 zł/dzień  
6. Bilet wstępu ulgowy* dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub Zduńskowolskiej 

Karty Seniora 
 4,00 zł/dzień 

7. Dzieci w wieku do 7 lat wstęp bezpłatny 

3) Bilety jednorazowe obowiązujące od soboty do niedzieli oraz w święta: 

Lp. Rodzaj biletu Cena (brutto) 
1. Bilet wstępu normalny  24,00 zł/dzień  
2. Bilet wstępu normalny dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 22,00 zł/dzień  
3.  Bilet wstępu normalny dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub Zduńskowolskiej 

Karty Seniora  
20,00 zł/dzień 

4. Bilet wstępu ulgowy*  16,00 zł/dzień  
5. Bilet wstępu ulgowy* dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 14,00 zł/dzień  
6. Bilet wstępu ulgowy* dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub Zduńskowolskiej 

Karty Seniora 
 12,00 zł/dzień 

7. Dzieci w wieku do 7 lat wstęp bezpłatny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4665



4) Bilety jednorazowe obowiązujące w okresie częściowego ograniczenia funkcjonowania kompleksu 
basenów, spowodowanego wyłączeniem z użytkowania jednej z niecek basenowych: 

Lp. Rodzaj biletu  Cena (brutto) 
1. Bilet wstępu normalny  15,00 zł/dzień  
2. Bilet wstępu normalny dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 13,00 zł/dzień  
3.  Bilet wstępu normalny dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub Zduńskowolskiej 

Karty Seniora  
10,00 zł/dzień 

4. Bilet wstępu ulgowy*  8,00 zł/dzień  
5. Bilet wstępu ulgowy* dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 6,00 zł/dzień  
6. Bilet wstępu ulgowy* dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub Zduńskowolskiej 

Karty Seniora 
 4,00 zł/dzień 

7. Dzieci w wieku do 7 lat wstęp bezpłatny 

5) Karnety wstępu**: 

Lp. Rodzaj karnetu Cena (brutto) 
1. Karnet wstępu normalny  200,00 zł/szt. 
2. Karnet wstępu normalny dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 180,00 zł/szt. 
3.  Karnet wstępu normalny dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub 

Zduńskowolskiej Karty Seniora 
140,00 zł/szt. 

4. Karnet wstępu ulgowy* 100,00 zł/szt. 
5.  Karnet wstępu ulgowy* dla posiadacza Zduńskowolskiej Karty Mieszkańca 80,00 zł/szt. 
6. Karnet wstępu ulgowy* dla posiadacza Miejskiej Karty Rodziny lub 

Zduńskowolskiej Karty Seniora 
60,00 zł/szt. 

*bilet wstępu ulgowy przysługuje osobom niepełnosprawnym i ich opiekunom, dzieciom powyżej 7 roku 
życia, młodzieży szkolnej oraz studentom do 26-go roku życia po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub 
studenckiej oraz emerytom i rencistom po okazaniu legitymacji emeryta-rencisty 

**karnet wstępu uprawnia do 10 wejść we wszystkie dni tygodnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4665


	UCHWAŁA NR II/22/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - CENY JEDNORAZOWYCH BILETÓW ORAZ KARNETÓW WSTĘPUDLA OSÓB KORZYSTAJĄCYCH Z KOMPLEKSU BASENÓW ZLOKALIZOWANYCHPRZY UL. PROF. DR. TADEUSZA KOBUSIEWICZA 2-18 W ZDUŃSKIEJ WOLI:


		2024-06-07T11:47:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




